
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1846

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

051 Економіка Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4642339 Артьомова Олеся Миколаївна 197890 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 287,24

4643178 Боса Марта Володимирівна 197879 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 291,12

4643454 Вовк Наталія Володимирівна 197878 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 315,64

4643894 Лещишин Мар`ян Ігорович 197894 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 346,32

4647063 Пупа Остап Олегович 197884 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 342,44

4644337 Сухій Олег Степанович 197886 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 304,04

4647345 Хом`як Богдан Мирославович 197895 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 357,6

4647486 Цвірінькало Максим Русланович 197874 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 302,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

051 Економіка Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4581151 Бак Роман Юрійович 197856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

324,16

4583129 Вовк Володимир Володимирович 197853 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

301,08

4583418 Гремента Олена Євгенівна 197854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

330,32

4584571 Дзьоба Вікторія Ігорівна 197855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

264,48

5012093 Колесніченко Владислав Леонідович 060948 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

282,8

4585230 Маслій Олександра Романівна 197867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

339,6

4585550 Пригара Василь Володимирович 197873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

329,6

4585737 Ракова Анастасія Сергіївна 197868 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

332,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

051 Економіка Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3968879 Гринишин Володимир Тарасович 197923 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

321,32

3969067 Клуб Христина Андріївна 197921 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

298,96

3969446 Петренко Вікторія Василівна 197919 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

320,92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4714606 Барановський Володимир Ігорович 197891 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 43,18

4715883 Дмуховська Марія Богданівна 197935 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 51,36

5075972 Каражбей Анастасія Анатоліївна 059237 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 56,4

4715271 Левицька Ярина Тарасівна 198104 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 54,08

4715518 Москалик Христина Сергіївна 197930 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 46,92

4716455 Триндус Оксана Ігорівна 198098 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 51,44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5091651 Баб`як Андрій-Василь Ігорович 103284 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 68,84

5094417 Єресько Кирило Олексійович 181952 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44

4907923 Чернецька Галина Андріївна 197980 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 43,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5097358 Бідник Адріана Миколаївна 225785 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

37,24

4924403 Грицак Соломія Богданівна 197948 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

44,8

4922504 Дяченко Євгеній Анатолійович 197951 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

45,24

4924846 Олійник Олександра Михайлівна 197942 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

42,2

4920285 Пилипенко Євгеній Сергійович 197968 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

43,76

5107039 Стефанишин Роксолана Іванівна 43163390 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

69,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4847912 Чорний Святослав Ігорович 197981 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 40,84



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5018452 Анічкін Артем Олександрович 198632 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

47,16

4726504 Балаш Андріан Андрійович 198116 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

63,04

5106599 Дзюминський Ярослав Мар`янович 189405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

59,6

4726772 Дутчак Юлія Володимирівна 198112 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

61,8

4726894 Захарікова Юлія Сергіївна 198118 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

51,36

5096990 Катрич Павло Володимирович 158210 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

45,6



5077951 Квасневська Діана Вадимівна 225396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

60

5083594 Лучечко Ганна-Володимира Володимирівна 158668 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

63,92

5090485 Любінська Марта Орестівна 211304 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

42,44

5098424 Петрик Галина Миколаївна 230793 B18 11.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

64,2

4727512 Плетньова Анна Сергіївна 198117 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

48,32

4727691 Смолій Марта Володимирівна 198127 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

58,8

4727736 Трачик Мар`яна Євгенівна 198135 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

63,36

4727840 Ходанич Юрій Леонідович 198114 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

45,8

5095723 Ярошевич Анна Дмитрівна 197839 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

62,8

4728145 Ясніцький Ростислав Мар`янович 198121 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

52,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

075 Маркетинг Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4713906 Базарний Дмитро Віталійович 197898 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 62,13

5090819 Гаврилюк Анастасія Геннадіївна 204813 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 60,6

4712777 Демидов Афанасій Михайлович 198033 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 46,76

4712849 Демяник Настя Юріївна 198036 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 40,28

4712995 Заверуха Мар`яна Вікторівна 198051 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 63,2

4713130 Кравчук Ольга Олегівна 198032 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 56,04

5004187 Лисенко Алевтина Віталіївна 197892 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 48,04

4713295 Микитюк Христина Любомирівна 198049 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 60,08

5011684 Мицак Арсен Володимирович 061731 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 52,92



4713415 Мудрик Галина Іванівна 198038 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 63

4713577 Пуцята Ірина Михайлівна 198037 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 50,72



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4808680 Гайдук Віталій Петрович 198058 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

45,52

4810131 Дембіцький Андрій Валентинович 198059 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

48,48

4808795 Дідич Віктор Олегович 198060 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

40,88

4810225 Жеватченко Віталій Сергійович 198061 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

39

4809185 Кончак Ростислав Васильович 198062 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

46

4809397 Папіж Павло Петрович 198071 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

43,36



5076582 Поврозник Петро Павлович 208341 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

50,12

4809517 Сонич Ірина Юріївна 198085 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

52,52

4812365 Старицький Денис Богданович 198088 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

53,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1846

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5077217 Бий Надія Степанівна 225207 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

52,32

5104564 Білокур Марта Ігорівна 044478 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

61,92

5039040 Бобоцко Олег Ярославович 102607 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

58,64

5092806 Веренька Олександр Андрійович 189624 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

57,76

5083114 Петров Юрій Ігорович 197970 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

55,24

5100234 Сюта Андрій Ярославович 088794 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

62,52


